THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng

(Từ ngày 21/10/2024 đến ngày 25/10/2024)

* Thứ hai, ngày 21/10/2024

- 7 giờ: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan; 09 giờ, Hội ý Ban Giám đốc.

- 14 giờ: Ban Giám đốc họp BCH Đảng ủy Sở tháng 10/2024 (mời các đồng

chí Đảng uỷ viên dự).

* Thứ ba, ngày 22/10/2024

- 08 giờ: GĐ Nguyễn Thành Duy dự Hội thảo khoa học “Thực trạng phát

sinh và quản lý chất thải rắn sinh hoạt vùng Đồng bằng sông Cửu Long và định

hướng công nghệ xử lý”, tại Trường Đại học Cần Thơ.

- 07 giờ 30: PGĐ Dương Vĩnh Hảo họp các ngành văn hóa - xã hội để phân

công nhiệm vụ xây dựng dự thảo văn kiện Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Sóc Trăng

lần thứ XV nhiệm kỳ 2025 – 2030, tại Phòng họp số 3, Văn phòng UBND tỉnh.

- Buổi sáng: PGĐ Bùi Minh Châu làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ: GĐ Nguyễn Thành Duy làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ: PGĐ Dương Vĩnh Hảo dự Hội nghị phản biện xã hội tại Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Sóc Trăng, tại Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh Sóc Trăng.

- 14 giờ: PGĐ Bùi Minh Châu họp Hội đồng Giải thưởng Chất lượng Quốc

gia tại Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, tại Hội trường Chi cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng.

* Thứ tư, ngày 23/10/2024

- 08 giờ 30: GĐ Nguyễn Thành Duy dự Hội thảo khoa học “Đẩy mạnh ứng

dụng khoa học và công nghệ trong lĩnh vực chuyển đổi số, công nghệ vũ trụ, an

ninh nguồn nước phục vụ phát triển kinh tế - xã hội vùng Đồng bằng sông Cửu

Long”, tại Trường Đại học Cần Thơ.

- 08 giờ: PGĐ Dương Vĩnh Hảo dự Hội nghị báo cáo viên, tuyên truyền viên

Đảng ủy Khối các CQ&DN (lần 3), tại Trường Chính  trị tỉnh Sóc Trăng.

- 07 giờ: PGĐ Bùi Minh Châu làm việc tại cơ quan.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng       năm 2024

2

- 13 giờ: Ban Giám đốc đi công tác Hà Nội.

* Thứ năm, ngày 24/10/2024

Ban Giám đốc công tác tại Hà Nội dự lễ ký kết phối hợp giữa Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng với Viện Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hàn

Quốc, tại Khu Công nghệ cao Hoà Lạc.

* Thứ sáu, ngày 25/10/2024

09 giờ: Ban Giám đốc công tác tại Hà Nội làm việc với Trung tâm Công

nghệ Thông tin - Bộ Khoa học và Công nghệ, tại Trụ sở Bộ Khoa học và Công

nghệ.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban TCTU;

- BGĐ Sở (gửi file);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (gửi file);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phạm Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T13:20:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Phạm Thu Hiền<npthien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T13:42:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T13:42:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T13:42:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T13:42:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!